 I n t e g r a t e d  C o n t r o l  S o l u t i o n s  &  E n e r g y  S a v i n g s
humiSteam:
обновление линейки
увлажнителей электродного типа
humiSteam, увлажнитель с погружными электродами,
является результатом 30-летнего опыта работы фирмы
CAREL в сфере пароувлажнения, и рациональным
выбором для широкого применения: бытовые объекты,

W= контроллер Wellness
Y= упрощенный контроллер
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
паропроизводительность:
001= 1,5 кг/ч
003= 3кг/ч
005= 5 кг/ч
008= 8 кг/ч
009= 9 кг/ч
010= 10 кг/ч
015= 15 кг/ч
018= 18 кг/ч
025= 25 кг/ч
035= 35 кг/ч
045= 45 кг/ч
065= 65 кг/ч
090= 90 кг/ч
130= 130 кг/ч
CAREL S.p.A.
Via dell’Industria, 11 - 35020 Brugine - Padova (Italy)
Tel. (+39) 0499 716611 - Fax (+39) 0499 716600